
Strana 1 (celkem 4) 

USNESENÍ RADY ze dne 18. 9. 2023 

 

 

č. 222/2023 

 

Rada městské části Praha-Libuš:  

 

1. souhlasí s provozem základních škol a jejich školských zařízení v období výuky 

školního roku 2023/2024 takto: 

*  … za podmínek daných vnitřními směrnicemi jednotlivých škol 

**  … pokud nebude o letním provozu v příspěvkových organizacích následně 

rozhodnuto jinak nejpozději do konce dubna 2024 

pracovní dny 

Školní družina  

a školní jídelna 

při ZŠ Písnice  

Školní družina, 

školní jídelna 

a školní klub  

při ZŠ 

Meteorologická 

29. 9. 2023 volno ředitele v ZŠ 

Meteorologická 
  ----                                                                                                    

provoz 

nepřerušen* 

25. 10. 2023 volno ředitelky v ZŠ 

Písnice 
provoz přerušen   ----                                                                                                    

26. - 27. 10. 2023 podzimní prázdniny provoz přerušen provoz přerušen 

23. 12. 2022 – 2. 1. 2024 vánoční 

prázdniny  

(4 pracovní dny) 
provoz přerušen provoz přerušen 

2. 2. 2024 pololetní prázdniny provoz nepřerušen* provoz přerušen 

5. – 11. 2. 2024 jarní prázdniny provoz nepřerušen* provoz přerušen  

28. 3. 2024 velikonoční prázdniny provoz přerušen provoz přerušen 

29. – 30. 4. 2024 volno ředitelky v ZŠ 

Písnice 
provoz nepřerušen* ----                                                                                                    

9. – 10. 5. 2024 volno ředitele v ZŠ 

Meteorologická 
----                                                                                                    

provoz 

nepřerušen* 

29. 6. – 1. 9. 2024 hlavní prázdniny 
provoz přerušen 

** 
provoz přerušen 

** 

 

2. souhlasí s provozem mateřských škol a jejich školských zařízení v období výuky 

školního roku 2023/2024 takto: 

*  … za podmínek daných vnitřními směrnicemi jednotlivých škol 

**  … pokud nebude o letním provozu v příspěvkových organizacích následně 

rozhodnuto jinak nejpozději do konce dubna 2024 

pracovní dny 

MŠ a  

školní jídelna  

MŠ Mezi 

Domy 

MŠ a  

školní jídelna  

MŠ Lojovická 

MŠ a  

školní jídelna  

MŠ Ke Kašně 

MŠ a  

školní jídelna  

MŠ K Lukám 

26. - 27. 10. 2023 

podzimní 

provoz 

nepřerušen* 

provoz 

nepřerušen* 

provoz 

nepřerušen* 

provoz 

nepřerušen* 



Strana 2 (celkem 4) 

prázdniny 

23. 12. 2022 – 2. 1. 

2024 vánoční 

prázdniny  

(4 pracovní dny) 

provoz 

přerušen 

provoz 

přerušen 

provoz 

přerušen 

provoz 

přerušen 

2. 2. 2024 pololetní 

prázdniny 

provoz 

nepřerušen* 

provoz 

nepřerušen* 

provoz 

nepřerušen* 

provoz 

nepřerušen* 

5. – 11. 2. 2024 

jarní prázdniny 

provoz 

nepřerušen* 

provoz 

nepřerušen* 

provoz 

nepřerušen* 

provoz 

nepřerušen* 

28. 3. 2024 

velikonoční 

prázdniny 

provoz 

nepřerušen* 

provoz 

nepřerušen* 

provoz 

nepřerušen* 

provoz 

nepřerušen* 

29. 6. – 1. 9. 2024 

hlavní prázdniny 

provoz 

nepřerušen **
)
 

provoz 

nepřerušen **
)
 

provoz 

nepřerušen **) 

provoz 

nepřerušen **) 

 

 

 

č. 223/2023 

 

Rada městské části Praha-Libuš:  

 

1. souhlasí s pronájmem   bytu v areálu MŠ Ke kašně o velikosti 3+1, o výměře 73 m
2 

a přilehlé zahrady, Ke Kašně 334, 142 00 Praha 4 - Písnice panu Andre Rédrovi 

s rodinou na dobu určitou od 1. 12. 2023 do 31. 12. 2024 s možností automatické 

prolongace. Nájem bude sjednán jako nájem služebního bytu ve smyslu ustanovení § 

2297 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, 

který je vázán na výkon funkce učitele Základní školy Meteorologická,  

2. schvaluje uzavření Smlouvy o nájmu služebního bytu s panem Andre Rédrem, 

Jeremankova, Praha 4,  

3. pověřuje starostku RNDr. Lucii Jungwiertovou, Ph.D. podpisem smlouvy, která je 

nedílnou součástí tohoto usnesení. 

 

 

č. 224/2023 

 

Rada městské části Praha-Libuš:  

 

1. souhlasí s pronájmem bytu 2+1 v objektu MŠ Lojovická čp. 557/12, k.ú.  Libuš paní 

Věře Štefanové na dobu určitou od 1. 10. 2023 do 31. 9. 2024 s možností 

automatické prolongace. Nájem bude sjednán jako nájem služebního bytu ve smyslu 

ustanovení § 2297 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění 

pozdějších předpisů, který je vázán na výkon funkce vychovatelky Základní školy 

Meteorologická,  

2. schvaluje uzavření Smlouvy o nájmu služebního bytu s paní Věrou Štefanovou, 

bytem Luková – Květná, Lanškroun,  

3. pověřuje starostku RNDr. Lucii Jungwiertovou, Ph.D., podpisem smlouvy, která je 

nedílnou součástí tohoto usnesení. 

 

 

 

 



Strana 3 (celkem 4) 

č. 225/2023 

 

Rada městské části Praha-Libuš:  

 

1. schvaluje uzavření Smlouvy o dílo na zajištění servisu výtahu v objektu Na 

Domovině 694/20, Praha 4 za cenu 1 234,20 Kč/měsíčně včetně DPH se společnosti 

CTIBUREK VÝTAHY s.r.o., Na mokřině 2841/38, 130 00 Praha 3, IČO: 26756803 

zapsané v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 

91709 s účinností od 19. 9. 2023, 

2. pověřuje paní starostku RNDr. Lucii Jungwiertovou, Ph.D. podpisem Smlouvy, 

která je nedílnou součástí tohoto usnesení. 

 

 

č. 226/2023 

 

Rada městské části Praha-Libuš:  

 

1. schvaluje uzavření Kupní smlouvy na prodej osobního automobilu Škoda 

OCTAVIA  RZ: 3A21147 v majetku MČ Praha-Libuš s paní Adélou 

Viktorínovou, 294 71 Benátky nad Jizerou, za kupní cenu 42 997,- Kč, 

2. pověřuje paní starostku RNDr. Lucii Jungwiertovou, Ph.D., podpisem 

Smlouvy, která je nedílnou součástí tohoto usnesení. 

 

 

č. 227/2023 

 

Rada městské části Praha-Libuš:  

 

1. schvaluje uzavření Smlouvy o společném postupu zadavatelů při centralizovaném 

zadávání se Základní školou Meteorologická, Meteorologická 181/2, 142 00 Praha 4, 

IČ: 60437910, DIČ: CZ60437910 a společností Osigeno – veřejné zakázky a dotace 

s.r.o., Petrovská 594, 788 13 Vikýřovice IČ: 05931614, DIČ: CZ05931614 zapsaná 

v OR KS v Ostravě oddíl C, vložka 69943,  

2. schvaluje uzavření Smlouvy o společném postupu zadavatelů při centralizovaném 

zadávání se Základní školou Písnice, Ladislava Coňka 40/3, 142 00 Praha 4, IČ: 

60437936, DIČ: CZ60437936 a společností Osigeno – veřejné zakázky a dotace 

s.r.o., Petrovská 594, 788 13 Vikýřovice IČ: 05931614, DIČ: CZ05931614 zapsaná v 

OR KS v Ostravě oddíl C, vložka 69943,  

3. schvaluje uzavření Smlouvy o společném postupu zadavatelů při centralizovaném 

zadávání s Mateřskou školou K Lukám, K Lukám 664/1A, 142 00 Praha 4, IČ: 

49624628, DIČ: CZ49624628 a společností Osigeno – veřejné zakázky a dotace 

s.r.o., Petrovská 594, 788 13 Vikýřovice IČ: 05931614, DIČ: CZ05931614 zapsaná v 

OR KS v Ostravě oddíl C, vložka 69943,  

4. schvaluje uzavření Smlouvy o společném postupu zadavatelů při centralizovaném 

zadávání s Mateřskou školou Ke Kašně, Ke Kašně 334/14, 142 00 Praha 4, IČ: 

60437961, DIČ: CZ60437961 a společností Osigeno – veřejné zakázky a dotace 

s.r.o., Petrovská 594, 788 13 Vikýřovice IČ: 05931614, DIČ: CZ05931614 zapsaná v 

OR KS v Ostravě oddíl C, vložka 69943,  

5. schvaluje uzavření Smlouvy o společném postupu zadavatelů při centralizovaném 

zadávání s Mateřskou školou Mezi Domy, Mezi Domy 373/10, 142 00 Praha 4, IČ: 

60437944, DIČ: CZ60437944 a společností Osigeno – veřejné zakázky a dotace 



Strana 4 (celkem 4) 

s.r.o., Petrovská 594, 788 13 Vikýřovice IČ: 05931614, DIČ: CZ05931614 zapsaná v 

OR KS v Ostravě oddíl C, vložka 69943,  

6. schvaluje uzavření Smlouvy o společném postupu zadavatelů při centralizovaném 

zadávání s Mateřskou školou Lojovická, Lojovická 557/12, 142 00 Praha 4  IČ: 

60437928, DIČ: CZ 60437928 a společností Osigeno – veřejné zakázky a dotace 

s.r.o., Petrovská 594, 788 13 Vikýřovice IČ: 05931614, DIČ: CZ05931614 zapsaná v 

OR KS v Ostravě oddíl C, vložka 69943,  

7. pověřuje paní starostku RNDr. Lucii Jungwiertovou, Ph.D. podpisem smluv, které 

jsou nedílnou součástí tohoto usnesení. 

 

 

č. 228/2023 

 

Rada městské části Praha-Libuš:  

 

1. stanovuje panu PhDr. Alexandrosu Charalambidisovi, řediteli Základní školy 

Meteorologická, se sídlem Meteorologická 181, 142 00 Praha 4 – Libuš, plat 

s účinností od 1. 9. 2023 v neveřejné příloze tohoto usnesení, 

2. pověřuje paní starostku RNDr. Lucii Jungwiertovou, Ph.D., podpisem tohoto 

platového výměru, který je nedílnou součástí tohoto usnesení.  

 


